REPLACEMENT PARTS // TEILELISTE // LISTE DES PIECES DE RECHANGE // ELENCO DEI RICAMBI

Part #

English

Deutsch

Francais

Italiano

105250019
L0S250020
105250021
L0S250043
105250044
L0S251046
105251045
L0S251048

105251053

L0S251090
L0S251092

L0S251093

105251094
L0S251095
105251096

L0S251097

105251098
L0S251099
L0S251100
L0S251101
105251102

L0S251103

105252009
L0S252010

105252050

L0S252051
105252058

L0S252059

105252064
L0S252066

105252067
L0S252113
L0S252114

L0S252115
L0S252116
L0S252117

105252118

L0S252119
105252120
L0S252121
L0S252122

L0S252123

105252124
L0S252127
L0S253010

L0S253026

105253027
L0S253029
105254005
L0S254006
105254009
L0S254010
105254031
L0S254063

L0S254064

L0S254065

LED Light Bar Set:DBXL-E

Roll Cage Screw Set: DBXL-E
Body Mounting Screw Set: DBXL-E
BodySet,Screened,FOX: DBXL-E 2.
BodySet,Screened,LOSI:DBXL-E 2.
Wing, Black

Wing Mount, Complete: DBXL-E
Battery Strap (6): DBXL-E

Roll Cage,Flip,Complete: DBXL-E

Chassis Set, 4mmBlack:DBXL-E 2.
StrPst, Tube, SrvoSprng:DBXL-E 2.

DualSide, StSrvoArm,AL:DBXL-E 2.

Steering Links (2): DBXL-E 2.0
SteeringRack&Hardware:DBXL-E 2.
Turnbuckle Set (6): DBXL-E 2.0

BellcrankSet&TopPlate:DBXL-E 2.

Battery Tray (2): DBXL-E 2.0
Mounting Plate, ESC: DBXL-E 2.0
ChassisBraceSet: DBXL-E 2.0
Radio Tray Set: DBXL-E 2.0

Fr/Rr Bulkhead Set: DBXL-E 2.0

ChassisSideGuardSet: DBXL-E 2.0

Diff Rebuild Kit: 1:5 4wd DB XL
Fr/Rr Diff Case (2):1:5 4wd DB

Wheel Hex Black&Pin(4):MTXL,DBXL-E

Wheel Nut, Black (4): MTXL, DBXL-E
Motor Mnt w/Adapter,Blk:DBXL-E

DiffStndOff, Toplate, GrCvr:DBXL-E

Pinion Gear, 13T,1.5M, 8mm Shaf
Diff Housing Set, Al (1): DBXL-E

Diff Rebuild Kit, Al Diff:DBXL-E
Dogbone,Rr,5mmPin(2):DBXL-E 2.0
Dogbone, CtrFr, 5mmPin:DBXL-E 2.0

Dogbone,Ctr Rr,5mmPin:DBXL-E 2.0
RrStubAxle,5mmPin(2):DBXL-E 2.0
Fr/Rr Outdrive,5mm(2):DBXL-E 2.0

CtrDiffOtdrve,5mm(2): DBXL-E 2.0

Fr CVD Assy, 5mm Pin: DBXL-E 2.0
AxIBtSet,5mmPins(10):DBXL-E 2.0
OutDrveCup,Ctr,5mm(2):DBXL-E 2.0
Front/Rear Gear Box: DBXL-E 2.0

Fr/RrDiffRingGear,40T:DBXL-E 2.0

Fr/RrDiffPinion, 12T: DBXL-E 2.0
Diff Shims - 24x21x0.3mm (10)
Shock Springs (4): 1:5 4WD DBXL

ShckBdySt, SIv,FOX(2):DBXL-E 2.0

Shock Boot Set (4): DBXL-E 2.0
Shock Standoff and Hardware (4)
SpndICarriers/Spndl/Hubs: 1:5 4w
SuspensionArm Set(4):1:5 4wd DB
HingePinBrins Set:1:5 4wd DB XL
Hinge Pin, Set: 1:5 4wd DB XL
PivotBalls & Rod Ends (12): MTXL

Shock Tower,Fr,BLK,AL:DBXL-E 2.0
Shock Tower,Rr,BLK,AL:DBXL-E 2.0

Fr/Rr Sway Bar Set: DBXL-E 2.0

LED-Leuchtbalken-Set: DBXL-E
Uberrollkéfig-Schraubensatz: DBXL-E
Gehdusehalterung-Schraubensatz: DBXL-E
Gehduse-Set, abgeschirmt, FOX: DBXL-E 2
Gehduse-Set, abgeschirmt, LOSI: DBXL-E 2
Fliigel, schwarz

Fliigelhalterung, vollstandig: DBXL-E
Akku-Klemme (6): DBXL-E

Uberrollkafig, Schalter, vollstandig: DBXL-E

Karosseriesatz, 4 mm, schwarz: DBXL-E 2.
Lenkungsteile, Rohr, Servo-Feder: DBXL-E 2.

Doppelseitig, Seitenruder-Servoarm, DBXL-E 2

Lenkstangen (2): DBXL-E 2.0
Zahnstange & Hardware: DBXL-E 2.
Spannschraubensatz (6): DBXL-E 2.0

Umlenkhebelsatz & Oberplatte: DBXL-E 2.

Akkufach (2): DBXL-E 2.0
Halterungsplatte, Geschwindigkeitsregler: DBXL-E 2.0)
Karosseriestrebensatz: DBXL-E 2.0
Funkhalterungsplatte: DBXL-E 2.0
Spritzwandsatz, vorne/hinten: DBXL-E 2.0

Karosserieseitenschutz-Satz: DBXL-E 2.0

Differentialgetriebe-Umbau-Kit: 1:5 4wd DB XL
Differentialgehduse, vorne/hinten (2): 1:5 4wd DB

Rad-Sechskant, schwarz & Stift (4):
MTXL,DBXL-E

Radmutter, schwarz (4): MTXL, DBXL-E
Motorhalterung mit Adapter,schwarz: DBXL-E

Diff. Abstandsbolzen, Oberplatte, Getriebeab-
deckung: DBXL-E

Zahnradgetriebe, 13T, 1,5M, 8 mm Welle
Diffentialgehduse-Satz. Al (1): DBXL-E

Differentialgetriebe-Umbau-Satz, Al. Diff.:
DBXL-E

Dogbone, hinten, 5 mm Stift (2): DBXL-E 2.0

Dogbone, Mitte, vorne, 5 mm Stift: DBXL-E
2.0

Dogbone, Mitte/hinten, 5 mm Stift: DBXL-E
2.0

Achswellenstumpf, hinten, 5 mm Stift (2): DBXL-E 2.0

Antrieb, vorne/hinten, 5 mm Stift (2): DBXL-E
2.0

Differentialantrieb, Mitte, 5 mm (2): DBXL-E
2.0

CV-Antriebsgruppe, vore, 5 mm Stift: DBXL-E 2.0
Achse unten, Satz, 5 mm Stifte (10): DBXL-E 2.0
Antrieb, Lager, zentral, 5 mm (2): DBXL-E 2.0
Vordere/hintere Getriebebox: DBXL-E 2.0

Differential-Hohlrad, vorne/hinten, 40T:
DBXL-E 2.0.

Differential-Getrieberad, vorne/hinten, 12T: DBXL-E 2.0
Differentialdichtscheiben - 24 x 21 x 0,3 mm (10)
StoBdémpferfedern (4): 1:5 4WD DBXL

StoBdémpfergehdusesatz, silber, FOX (2):
DBXL-E 2.0

StoBdampfermanschettensatz (4): DBXL-E 2.0
StoBdampfer-Standoff und Hardware (4)
Spindel und Trager/Spindel/Naben: 1:5 4w
Aufhéngungsarmsatz (4): 1:5 4wd DB
Scharnierstiftklammer, Satz: 1:5 4wd DB XL
Scharnierbolzen, Satz: 1:5 4wd DB XL
Schwenkkugeln & Stangenkdpfe (12): MTXL

Démpferbriicke, vorne, schwarz, Al.: DBXL-E
2.0

Dampferbriicke, hinten, schwarz, Al.: DBXL-E
2.0

Schwingen-Set, vorne/hinten: DBXL-E 2.0

Ensemble de rampe d'éclairage a DEL : DBXL-E
Ensemble de vis de cage de retournement : DBXL-E
Ensemble de vis de montage de carrosserie : DBXL-E
Ensemble de carrosserie, sérigraphié, FOX : DBXL-E 2
Ensemble de carrosserie, sérigraphié, LOSI : DBXL-E 2
Aile, noire

Support d'aile, complet : DBXL-E

Sangle de batterie (6) : DBXL-E

Cage de retournement, basculement,
compleéte : DBXL-E

Ensemble de chéssis, 4 mm noir : DBXL-E 2.
StrPst, Tube, SrvoSprng : DBXL-E 2.

Deux cotés,StSrvoArm,AL : DBXL-E 2.

Bras de direction (2) : DBXL-E 2.0
Crémaillere de direction et quincaillerie : DBXL-E 2.
Ensemble de ridoir (6) : DBXL-E 2.0

Ensemble de levier coudé et plaque supé-
rieure : DBXL-E 2.

Support de batterie (2) : DBXL-E 2.0

Plaque de montage, variateur ESC : DBXL-E 2.0
Ensemble de support de chassis : DBXL-E 2.0
Ensemble de plateau du systéme radio : DBXL-E 2.0
Ensemble de cloisons avant/arriere : DBXL-E 2.0

Ensemble de protections latérales du chés-
sis : DBXL-E 2.0

Kit de reconstruction de différentiel : 1:5 4rm DB XL
Boftier de différentiels avant/arriére (2) : 1:5 4rm DB

Hexagone de roue noir et goupille (4) :
MTXL,DBXL-E

Ecrou de roue, Noir (4) : MTXL, DBXL-E
Support moteur avec adaptateur, noir : DBXL-E

DiffStndOff, Toplate, GrCvr : DBXL-E

Engrenage a pignons, arbre de 13 T, 1,5M, 8 mm
Ensemble de boitier de différentiel, Al (1) : DBXL-E

Kit de reconstruction de différentiel, Al Diff :
DBXL-E

Dogbone, Ar, goupille 5 mm (2) : DBXL-E 2.0

Dogbone, Ctr Av, goupille 5 mm : DBXL-E
2.0

Dogbone, Ctr Ar, goupille 5 mm : DBXL-E 2.0

Demi-essieu arriere, goupille 5 mm (2) : DBXL-E 2.0
Entrainement extérieur avant/arriere, 5 mm
(2) : DBXL-E 2.0

Entrainement extérieur diff ctr, 5 mm (2) :
DBXL-E 2.0

Ensemble CVD avant, goupille 5 mm : DBXL-E 2.0
AxIBtSe, goupilles 5 mm (10) : DBXL-E 2.0
Coupelle d'arbre extérieur, Ctr, 5Smm(2) : DBXL-E 2.0
Boite a engrenage avant/arriere : DBXL-E 2.0

Engrenage a anneau diff avant/arriere, 40T :
DBXL-E 2.0

Pignon diff avant/arriere, 12T : DBXL-E 2.0
Cales de différentiel - 24x21x0,3 mm (10)
Ressorts d'amortisseur (4) : 1:5 4RM DBXL
Ensemble de carrosserie d'amortisseur,
argenté, FOX(2) : DBXL-E 2.0

Ensemble de soufflet d'amortisseur (4) : DBXL-E 2.0
Entretoise d'amortisseur et quincaillerie (4)
Supports d'axes/axes/moyeux : 1:5 4rm
Ensemble de bras de suspension (4) : 1:5 4rm DB
Ensemble de goupilles de chamiere (4) : 1:5 4rm DB XL|
Ensemble de goupilles de chamiére : 1:5 4rm DB XL
Rotules et embouts de bielle (12) : MTXL

Tour d’amortisseur, avant, noir, AL : DBXL-E
2.0

Tour d'amortisseur, arriere, noir, AL : DBXL-E
2.0

Ensemble de barre stabilisatrice avant/

arriere : DBXL-E 2.0

Set barra a LED: DBXL-E

Set viti scocca di sicurezza: DBXL-E

Set viti montaggio scocca: DBXL-E
Carrozzeria, schermata, FOX: DBXL-E 2
Carrozzeria, schermata, LOSI: DBXL-E 2
Alettone, nero

Supporto alettone, completo: DBXL-E
Fascetta batteria (6): DBXL-E

Scocca di sicurezza, completa: DBXL-E

Set telaio, 4 mm, nero: DBXL-E 2.
Montante sterzo, tubo molla servo: DBXL-E 2.

Braccio servo sterzo, doppio lato, allumi-
nio: DBXL-E 2.

Rinvii sterzo (2): DBXL-E 2.0

Cremagliera sterzo e viteria: DBXL-E 2.
Set tenditore (6): DBXL-E 2.0

Set squadretta e piastra superiore: DBXL-E
2

Porta batteria (2): DBXL-E 2.0

Piastra di montaggio, ESC: DBXL-E 2.0
Set montanti telaio: DBXL-E 2.0

Set supporto radio: DBXL-E 2.0

Set paratia ant./post.: DBXL-E 2.0

Set protezioni laterali telaio: DBXL-E 2.0

Kit riparazione differenziale: 1:5 4WD DB XL
Scatola differenziale ant./post. (2): 1:5 4WD DB

Esagono ruota nero e perno (4): MTXL,
DBXL-E

Dado ruota, nero (4): MTXL, DBXL-E
Supporto motore con adattatore, nero: DBXL-

Distanziale diff. centrale, piastra sup. e
copertura ingr.: DBXL-E

Pignone, 13T, 1,5 m, albero 8 mm
Set scatola differenziale, alluminio (1): DBXL-E

Kit riparazione differenziale, differenziale
in alluminio: DBXL-E

Cardano, posteriore, perno 5 mm (2): DBXL-E 2.0,
Cardano, centrale anteriore, perno 5 mm
(2): DBXL-E 2.0

Cardano, centrale posteriore, perno 5 mm
(2): DBXL-E 2.0

Fuso a snodo posteriore, perno 5 mm (2): DBXL-E 2.0

Trascinatore ant./post., 5 mm (2): DBXL-E
2.0

Trascinatore differenziale centrale, 5 mm
(2): DBXL-E 2.0

Gruppo CVD anteriore, perno 5 mm: DBXL-E 2.0
Set protezione asse, perni 5 mm (10): DBXL-E 2.0
Coppa trascinatore, centrale, 5 mm (2): DBXL-E 2.0
Scatola ingranaggi ant./post.: DBXL-E 2.0

Corona dentata differenziale ant./post.,
40T: DBXL-E 2.0

Pignone differenziale ant./post., 12T: DBXL-E 2.0
Spessori differenziale - 24 x 21 x 0,3 mm (10)
Molle ammortizzatori (4): 1:5 4WD DBXL
Corpo ammortizzatore, manicotto, FOX
(2): DBXL-E 2.0

Set protezione ammortizzatore (4): DBXL-E 2.0
Distanziale ammortizzatore e viteria (4)
Portafuselli/fuselli/mozzi: 1:5 4w

Set braccetti sospensione (4): 1:5 4WD DB
Set inserti piastrine: 1:5 4WD DB XL

Set perno braccetti: 1:5 4WD DB XL

Teste a snodo e articolazioni a sfera (12): MTXL

Set torre ammortizzatore, nero, alluminio,
anteriore: DBXL-E 2.0

Set torre ammortizzatore, nero, alluminio,
posteriore: DBXL-E 2.0

Set barra antirollio ant./post.: DBXL-E 2.0

DBXL-E. 2.0, AVC: 1:5 4WD DESERT BUGGY e INSTRUCTION MANUAL




REPLACEMENT PARTS // TEILELISTE // LISTE DES PIECES DE RECHANGE // ELENCO DEI RICAMBI

Part # English Deutsch Francais Italiano
L0S255000 Set Screw, Set,(20):1:5 4wd DB XL | Schraubensatz (20): 1:5 4wd DB XL Vis de fixation, ensemble (20) : 1:5 4rm DB XL | Set viti (20): 1:5 4WD DB XL
" . Vis d'assemblage creuses, ensemble (30) : | Set di viti a testa cilindrica (30): 1:5
L0S255001 Cap HeadScrew,St(30):1:5 4wd DB | Inbusschraubensatz (30): 1:5 4wd DB 1°5 4rm DB AWD DB
05255002 | ButtonHeadScrew,St(4):1:5 4wd D XL |Rundkopfschraubensatz (4) 1:5 wd DXL |52 AL S ) 2 125 416 %e)t(f' GIEREARNHENEIF el
105255003 | FlatHead Screw,5t(30):1:5 4wd D XL | Flachkopfschraubensatz (30): 1:5 4wd D XL \é';f téte plate, ensemble (30) : 1:5 4rm E)e;f' viti @ testa piana (30): 1:5 4WD
105255005 Screw,3x10mm(10):1:5 4wd DB XL | Schraube, 3 x 10 mm (10): 1:5 4wd DB XL~ [Vis, 3x10 mm (10) : 1:5 4rm DB XL Viti, 3x10 mm (10): 1:5 4WD DB XL
105256000 |LocknutSet,(15): 1:5 4wd DB XL Kontermuttern-Satz (15): 1:5 4wd DB XL Er;;r[‘b'e de contre-£crous, (15):1:54MmM ot controdadi (15): 1:5 4WD DB XL
) . Satz aus Unterlegscheibe/Dichtscheibe (20):  [Rondelle/cale, ensemble (20) : 1:5 4rm DB | Set rondelle/distanziali (20): 1:5 4WD
L0S256001 Washer/Shim,Set(20):1:5 4wd DB XL 1:5 4wd DB XL XL DB XL
L0S256003 Bushing,Steel,Set(11):1:5 4wd D XL | Buchse, Stahl, Satz (11): 1:5 4wd D XL Bague, acier, ensemble (11) : 1:5 4rm D XL | Set boccole, acciaio (11): 1:5 4WD D XL
: . Kugel, StoBdampfer/Stange (10): 1:5 4wd Bille, amortisseur/tringlerie (10) : 1:5 4rm  [Uniball, ammortizzatore/attacco (10): 1:5
L0S256004 Ball,Shock/Link (10):1:5 4wd DB XL DB X DB XL 4WD DB XL
L0S257001  |Bearing, 10x22x6mm,(4):1:5 4wd D X | Lager, 10 x 22 x 6 mm,(4): 1:5 4wd D X Palier, 10x22x6 mm (4) : 1:5 4rm D X [C)“;C'”em' 10x22x6 mm (4): 1:5 4WD
105257002 Bushing, 10x7x4mm,(4):1:5 4wd DB XL|Buchse, 10 x 7 x 4 mm,(4): 1:5 4wd DB XL  |Bague, 10x7x4 mm (4) : 1:5 4rm DB XL Cuscinetto, 10x7x4 mm,(4): 1:5 4WD DB XL
. . ) i ent ) i Engrenage cylindrique différentiel central, |Ingranaggio cilindrico differenziale centra-
105352002 Cntr Diff Spur Gear, 50T: DBXL-E Mitteldifferential Stirnrad, 50T: DBXL-E 50T : DBXL-E le. 50T: DBXL-E
L0S45017 Tire, Creepy Crawler (2): DBXL-E Reifen, Creepy Crawler (2): DBXL-E Pneu, Creepy Crawler (2) : DBXL-E Pneumatico Creepy Crawler (2): DBXL-E
LOS45018 Tire Insert, Molded (2): DBXL-E Reifeneinsatz, geformt (2): DBXL-E Insertion de pneu, moulée (2) : DBXL-E Inserto pneumatico, stampato (2): DBXL-E
10545032 WhI,SIvr, OrgBdLck(2):DBXLE 2.0 ge(l)fen, silber, orange, Beadlock (2): DBXL-E gooue, argentée, orange, BdLck(2) : DBXL-E RDté(;(ti,Eagggnto, cerchio arancione (2):
L0S45033 Whl,Slvr,RedBdLck(2):DBXL-E 2.0 Reifen, silber, rot, Beadlock (2): DBXL-E 2.0 | Roue, argentée, roue, BdLck(2) : DBXL-E 2.0 | Ruota, argento, cerchio rosso (2): DBXL-E 2.0
LOSB5972 Outer Axle Bearngs 12x24x6mm(2) | AuBenachsenlager 12 x 24 x 6 mm (2) Paliers d'essieu extérieur 12x24x6 mm(2) | Cuscinetti asse esterno, 12x24x6 mm(2)
SPM2335 DX2E ACTIVE 2ChDSMR Radiow/SR310| DX2E ACTIVE 2ChDSMR Funk mit SR310 Radio DX2E ACTIVE 2 canaux DSMR avec SR310 | Radio DX2E ACTIVE 2 canali DSMR con SR310
SPM6741 Optional Bluetooth Module DX2E Optional Bluetooth-Modul DX2E Module Bluetooth facultatif DX2E Modulo Bluetooth opzionale DX2E
SPMS906 Spektrum S906 1/5th Scale Servo Spektrum S906 1/5 MaBstab Servo Servo a I'échelle 1/5 Spektrum S906 Servocomando Spektrum S906 1:5
SPMSR6100AT |SR6100AT 6 ChAVCTele Surf RX |20 0OATAVC Telemetrie Oberflachenemp: | p 1o ¢ pyrave 6 canaux SRG100AT | R di superficie SRE100AT 6 Ch AVC/
fanger mit 6 Kanalen Telemetria
SPMXSE1160  |Firma 160Amp Brushless Smart ES | Firma 160 A Biirstenloser Smart-Geschwindigkeitsregler| Variateur ESC sans balais 160 A Smart Firmal Smart ESC Firma 160 A Brushless
SPMXSM1100  [Firma 780Kv Brushless Motor Firma 780 kV Biirstenloser Motor Moteur sans balais 780 Kv Firma Motore Brushless Firma 780 Kv
TLR5914 Button Head Screws,M2 x 12mm(10) |Rundkopfschrauben, M2 x 12 mm (10) Vis a téte bombée, M2 x 12 mm (10) Viti a testa tonda, M2 x 12 mm (10)
TLR5932 Cap Head Screws, M3 x 10mm (10)  [Inbusschrauben, M3 x 10 mm (10) Vis d'assemblage creuses, M3 x 10mm (10) |Viti a testa cilindrica, M3 x 10 mm (10)
TLR5933 Cap Head Screws, M3 x 12mm (10) | Inbusschrauben, M3 x 12mm (10) Vis d'assemblage creuses, M3 x 12mm (10) |Viti a testa cilindrica, M3 x 12 mm (10)
TLR5963 Flathead Screw, M3 x 12mm (10) Flachkopfschraube, M3 x 12mm (10) Vis a téte plate, M3 x 12mm (10) Viti a testa piana, M3 x 12 mm (10)
TLR5964 Flathead Screw, M3 x 16mm (10) Flachkopfschraube, M3 x 16mm (10) Vis a téte plate, M3 x 16mm (10) Viti a testa piana, M3 x 16 mm (10)
TLR5965 Flathead Screw, M3 x 20mm (10) Flachkopfschraube, M3 x 20mm (10) Vis a téte plate, M3 x 20mm (10) Viti a testa piana, M3 x 20 mm (10)
TLR6313 Locknut, M3 x .5 x 5.5mm (10) Kontermutter, M3 x 0,5 x 5,5 mm (10) Contre-écrou M3 x 5 x 5,5 mm (10) Controdadi, M3 x 5 x 5,5 mm (10)
TLR6352 Washers, M3 (10) Unterlegscheiben, M3 (10) Rondelles, M3 (10) Rondelle, M3 (10)
TLR74008 Silicone Shock Oil, 35 Wt, 2 0z StoBdémpfer-Silikondl, 35 wt, 59 ml (2 0z) | Huile silicone pour amortisseurs, 35 WT, 2 oz Olio di silicone amm., 35 wt, 60 ml (2 02)
TLR8202 Body Clips, Black (12) Gehauseklemmen, schwarz (12) Clips de carrosserie, noir (12) Clip carrozzeria, colore nero (12)

RECOMMENDED PARTS //

Part # English Deutsch Francais Italiano

SPMXC1010 Spektrum S2100 SMART Charger* Spektrum S2100 SMART-Ladegerat* Chargeur Spektrum S2100 SMART* Caricabatterie Spektrum $2100 SMART*
SPMIXS0003550H5 |5000mAh 35 11.1V50CSmartLiPo IC5 5000 mAh 35 11,1V 50C Smart LiPo IC5|IC5 LiPo Smart 50C 11,1 V 35 5000 mAh 5000 mAh 35 11,1V 50C Smart LiPo IC5
SPMXS0004550H5 |5000mAh 45 14.8V50CSmartliPo IC5 |5000 mAh 45 14,8 V 50C Smart LiPo IC5  |IC5 LiPo Smart 50C 14,8 V 45 5000 mAh |5000 mAh 45 14,8 50C Smart LiPo IC5
SPMX500035100H5 | 5000mAh 35 11.1V100CSmartLiPo IC5|5000 mAh 35 11,1V 100C Smart LiPo IC5 [IC5 LiPo Smart 100C 11,1V 35 5000 mAh lscosoo mAh 35 11,1V 100C Smart LiPo
SPUXSO0045100H5 5000mAh 45 14.8Y100CSmartLiPo IC5 5000 mAh 45 14,8 V 100C Smart LiPo IC5. [ICS LiPo Smart 100C 14,8 V 45 5000 mah | X0° mAh 45 14,8V 100C Smart LiPo
SPMXCASO7  |IC3 Batt to IC5 Device 4" IC3-Akku an IC5-Gerdt 4" Batterie IC3 vers dispositif IC5 100 mm 15110112 13 a dispositivo IC5 4"

* SPMXCA507 required to charge batteries with IC5 connectors on the $2100 Charger
* Beim SPMXCA507 sind die Akkus mit IC5-Steckern am S2100-Ladegerat zu laden.

* SPMXCAS507 requis pour charger les batteries avec connecteurs IC5 sur le chargeur $2100

* SPMXCA507 necessario per caricare batterie con connettori IC5 sul caricabatterie S2100

DBXL-E 2.0 RTR, AVC: 1:5 4WD DESERT BUGGY e INSTRUCTION'MANUAL

(4 po)




OPTIONAL PARTS // OPTIONALE TEILE // PIECES OPTIONNELLES // PARTI OPZIONALI

Part # English Deutsch Francais Italiano
: . Karosseriesatz mit Stickerbogen, transparent  |Ensemble carrosserie avec feuille d'autocol- | Carrozzeria con adesivi, trasparente:
L0S250018  |Body Set W/Sticker Sheet, Clear: DBXL-E DBXLE lants, transparent : DBXL-E DBXL-E
105252038 |Pinion Gear, 15T, 1.5M, 8mm Shaft  |Zahnradgetriebe, 15T, 1,5M, 8 mm Welle g”n%ﬁ”age a pignons, arbre de 15T 1,5 M. o006 157 1,5 m, albero 8 mm
05252039 [Pinion Gear, 167, 1.5M, 8mm Shatt  |Zahnradgetriebe, 16T, 1,5M, 8 mm Welle ~~ [c19en29e 2 pignons, arbre de 16T, 1.5 M, |picnone, 16T, 1,5 m, albero 8 mm
L0S252040  |Pinion Gear, 17T, 1.5M, 8mm Shaft | Zahnradgetriebe, 17T, 1,5M, 8 mm Welle g”r?]ﬁ”age  pignons, arbre de 17T 1,5 M. 0006 177 1,5 m, albero 8 mm
105252041  [Pinion Gear, 18T, 1.5M, 8mm Shaft  |Zahnradgetriebe, 18T, 1,5M, 8 mm Welle g”n%;ﬁ”age 4 pignons, arbre de 18T, 1,5 M, pi050e 18T, 1,5 m, albero 8 mm
105252061 | Center Dff Spur Gear, 48T Mitteldifferential Stirrad, 48T Engrenage cylindrique différentiel central, Ingranaggio cilindrico differenziale
487 centrale, 48T
L0S252062  |Pinion Gear, 11T, 1.5M, 8mm Shaft |Zahnradgetriebe, 11T, 1,5M, 8 mm Welle %Egnr%'rgnage a pignons, arbre de 11, 1,5 M, Pignone, 11T, 1,5 m, albero 8 mm
L0S252063  |Pinion Gear, 12T, 1.5M, 8mm Shaft  |Zahnradgetriebe, 12T, 1,5M, 8 mm Welle g”n%ﬁ”age a pignons, arbre de 121 1,5 M. o006 157 1,5 m, albero 8 mm
05252065 [Pinion Gear, 14T, 1.5mm, 8mim Shaft_|Zahnradgetriebe, 147, 1,5M, 8 mm Welle ~~ [c197en29e 2 pignons, arbre de 14T, 1,5 mm, o0 ne, 14T, 1,5 m, albero 8 mm
105254032  |Front Spindle Set, Black Aluminum Front-Spindelsatz, schwarz, Aluminium Ensemble d'axe avant, aluminium noir Set fusello anteriore, alluminio, nero
) ) : Spurstangen mit dualer Steuerung, anpassbar [Bras de servo a double direction, réglables . :
L0S351014 Dzl Steelnng.Servo i, e fiir Verwendung mit Einzelservo (Single) oder  |pour étre utilisés avec des servos simples ou St lo sterzo dugii regglablle
for use with single or dual servos per uso con servo singolo o doppio
Doppelservo (Dual) doubles
L0S352003  [Mechanical Brake Set Mechanische Bremse, Satz Ensemble de frein mécanique Set freno meccanico
L0S354001  |Front Spindle Set, Aluminum: DBXL  |Front-Spindelsatz, Aluminium: DBXL Ensemble d‘axe avant, aluminium : DBXL Set fusello anteriore, alluminio: DBXL
L0S354002  |Front Spindle Carrier Set, Aluminum: DBXL |Front-Spindeltrdgersatz, Aluminium: DBXL E%S;Fble de support d'axe avant, aluminium : Set portafusello anteriore, alluminio: DBXL
105354003 |Rear Hub Set, Aluminum: DBXL Nabensatz, hinten, Aluminium: DBXL E’;f[”b'e de moyeu arrire, aluminium : SD‘EF)’("LO”O mozz0 posteriore, alluminio:
LOSA99172  |Camber Guage Sturzlehre Jauge de cambrure Strumento regolazione camber
SPMS 110 |DKSC 5 <hammel urfac ystem with SRS6000 |DXSC 5-Kanal-Oberfichensystem it SRSB000 |systéme e suface 5 canaux DXSC ave SR6000 {35 O superfide DXSC a 5 canclf con
SPM5200 DX5 Rugged 5-Channel Surface System |DX5 Rugged 5-Kanal-Oberflachensystem Systéme de surface 5 canaux DX5 Rugged i:;::?a di superficie DX5 Rugged a 5
SPMR5010  |DX5 Pro 5-channel DSMR TX only DX5 Pro 5-Kanal DSMR nur TX DX5 Pro 5 canaux DSMR TX uniquement DX5 Pro 5 canali DSMR solo TX
SPMR6410 | DX6R 6-Channel Smart Radio TX Only|DX6R 6-Kanal-Smart-Funk nur TX Bégie?nfnqaux radio intelligente TX DX6R 6 canali Smart Radio solo TX
SPMSS9010  [S9010 HV 1/5 scale wp servo $9010 HV 1/5 MaBstab WP Servo Servo WP échelle 1/5 S9010 HV Servo impermeabile S9010 HV scala 1:5
SPMSS9020  |S9020 HV 1/5 scale WP Servo $9020 HV 1/5 MaBstab WP Servo Servo WP échelle 1/5 S9020 HV Servo impermeabile $9020 HV scala 1:5
TLR76000 Tire Glue, Standard Reifenklebemittel, Standard Colle de pneu, standard Colla pneumatici, standard
TLR76004 TLR Lok, Threadlock, Blue TLR Lok, Schraubensicherung, blau Verrou TLR, frein-filet, bleu TLR Lok, frenafiletti, blu
L0S351015 Chassis Brace Set, Rear, Aluminum,  |Karosseriestrebensatz, hinten, Aluminium, Ensemble de support de chassis, arriere, Set montanti telaio, posteriore, alluminio,
Black: DBXL-E 2.0 schwarz: DBXL-E 2.0 aluminium, noir : DBXL-E 2.0 nero: DBXL-E 2.0
L0S351016 Chassis Brace, Front, Aluminum, Karosseriestrebe, vorne, Aluminium, schwarz:  [Support de chassis, avant, aluminium, noir : |Set montanti telaio, anteriore, alluminio,
Black: DBXL-E 2.0 DBXL-E 2.0 DBXL-E 2.0 nero: DBXL-E 2.0
L0S351017 Servo Saver Top, Aluminum, Black: Servo-Saver-Oberseite, Aluminium, schwarz:  |Sauve-servo supérieur, aluminium, noir : Salvaservo inferiore, alluminio, nero:
DBXL-E 2.0 DBXL-E 2.0 DBXL-E 2.0 DBXL-E 2.0
L0S352009 Wheel Nut, Captured, Black (4): Radmuttern, verbleibend, schwarz (4): DBXL-E Ecrou de roue, Capturé, Noir (4) : DBXLE 2.0 Dado ruota, prigioniero, nero (4): DBXL-E
DBXL-E 2.0 2.0 2.0
105351018 Front Top Plate, Aluminum, Black: Oberplatte, vorne, Aluminium, schwarz: DBXL- |Plaque supérieure avant, aluminium, noir :  [Piastra superiore anteriore, alluminio,
DBXL-E 2.0 E2.0 DBXL-E 2.0 nero: DBXL-E 2.0
10545034 |Scoops Paddle Tre,Rear (2):DBXL-E 2.0|Schaufeln Schaufelad, hinten (2): DBXL-E 2.0 |Pneu paddlle Scoops, ariére (2): DBXLE 2.0 | acta 3600ps Paddle, posteior (21
L0S45035 Slicers Rib Tire, Front (2): DBXL-E 2.0 |Slicers Rippenreifen, vorne (2): DBXL-E 2.0 Preu a rainures Slicers, avant (2) : DBXL-£ Ruota Slicers Rib, anteriore (2): DBXL-E

2.0

2.0

DBXL-E. 2.0, AVC: 1:5 4WD DESERT BUGGY e INSTRUCTION MANUAL




EXPLODED VIEW // EXPLOSIONSZEICHNUNG // VUE ECLATEE DES PIECES // VISTA ESPLOSA DELLE PARTI

L0S231057

i

L0S251092

T@ 8 L0S251097

ﬁ et Los251003
. © L082510 @ L0S25109¢
@ L0S251092 ——105255002

7

L0S251092 @

XQ
[S]
L0S252121

| ﬂ
/"w L0S255003 Losz@1 & L0S254065
| 9 S @)
7 ‘ L0S252125 /‘
L03252117/é@ <

L0885972

=
ﬂ L0S255002 — SPMS906
&

oS

L0S251011 L0S252123 L0S252067

~_ ®
Loszwz

7

Tl
et
o=\ Gz
L0S255002 o L
L0S252010

~ .9 ]
L0S254065 105254009 L05255002 Q g
L0$254030 vv 5
L08231057 @" o/ g
Y & "

= L08231057

D) /=y 108252050
\ A ‘tC
/ L08231 057
L0S251011 L08254009 LOSB5972 \
L0S254005
e?
<

L0$255002 L0S254030
L0S253006 L0S253029 L0S253028 L0S253005 L0S253010 L0S253027 L0S256004

a

% L0S253021

a

H:l C:m Iﬁl} 100 )| m—m ||
=]
L0S253026 L0S253006

DBXL-E 2.0 RTR, AVC: 1:5 4WD DESERT BUGGY e INSTRUCTION'MANUAL




EXPLODED VIEW // EXPLOSIONSZEICHNUNG // VUE ECLATEE DES PIECES // VISTA ESPLOSA DELLE PARTI

\\‘SPMXSM1100

&
\V > L0s252058
L0S252064
L0S251090
L0S252066 ﬁ
. \ 105251090
e (o®y L0S251090
L0S252067 5
o0 o L0S251090
0 , Q!

LOSZSZOGGT QU ® =
®
’ \\ LOSB5972

L0S252059

7
@ L0S251099
X L0S251099
2

<

L0S251048

: Tes . < ‘4ﬂJ
S ° s
. p L0S251090 ’//‘4\ \“

S

L0S255003

DBXL-E. 2.0, AVC: 1:5 4WD DESERT BUGGY e INSTRUCTION MANUAL




EXPLODED VIEW // EXPLOSIONSZEICHNUNG // VUE ECLATEE DES PIECES // VISTA ESPLOSA DELLE PARTI

L0S251046

L0S254065

N
2 )

L0S251100
% L
3 ))4 Eﬁﬁ i .
! 2\ |4 L0S254065 L0S251045
ﬁﬁm L0S251102 ™
N % L05251090 B o
—L0S252
L0S252122 / f 05262113 05252113
HoseeerE g@§@ L0S254006

5T e,

@ / e 9 /
L0S252067 Q o L0S254005
Q@é% £ o LosB5972 ® \@ /I]
L0S252117 o~
0 e ~ \ >L0$252020

i — @
\\L - L0S252123 N LOSB3972 R
@ L0S254009 g\i&\fv

P
Q
L0S252121 ’) 105255003 %
® |
all

L0S252116

& L0S251100
5 1

L0S255003

%)825401 0
)
o L0S252122

L0S254029

L0S251102

DBXL-E 2.0 RTR, AVC: 1:5 4WD DESERT BUGGY e INSTRUCTION'MANUAL




EXPLODED VIEW // EXPLOSIONSZEICHNUNG // VUE ECLATEE DES PIECES // VISTA ESPLOSA DELLE PARTI

L0S45032, LOS45033

L0S45018

L0S45017

10545032, L0S45033

ap
oy

2 ~
N Q = VI N\ g
4. 0 g
NEe)

\,,(gg 0

\L\‘\!EE—‘}{“'U‘. g T~

105250021

L0S250043, L0S250044, L0S250018

105250021

L0S251053

L0S250043, LOS250044, LOS250018

<
L0S250020 >L05250021
4

L0S250043, L0S250044, LOS250018

DBXL-E. 2.0, AVC: 1:5 4WD DESERT BUGGY e INSTRUCTION MANUAL






